秋田市教委告示第11号

　令和７年７月24日午後３時30分秋田市役所５階５－Ａ会議室に教育委員

 会定例会を招集する。

 　　令和７年７月18日

 　　　　　　　　　　　　　　　秋田市教育委員会

 　　　　　　　　　　　　　　　　　教育長　佐　藤　孝　哉

 　付議案件

１　令和８年度使用秋田市立秋田商業高等学校教科用図書の採択に関する

 　件

２　令和８年度使用秋田市立御所野学院高等学校教科用図書の採択に関す

 　る件

３　令和８年度使用秋田公立美術大学附属高等学院教科用図書の採択に関

 　する件

 ４　秋田市社会教育委員の委嘱に関する件